
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Komponenty                                                                                                      ceníková cena naše cena

TOSHIBA ESTIA 11 kW 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 9,0 kW

HWS-1105H8-E - 11,20 kW venkovní jednotka                                                        101 000 Kč 78 000 Kč

HWS-1405XWHT9-E- 9,0 kW hydrobox                                                          128 000 Kč 99 000 Kč

TOSHIBA ESTIA 14 kW 3-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 6,0 kW

HWS-1405H8-E-14,0 kW venkovní jednotka                                                       111 000 Kč 85 000 Kč

HWS-1405XWHT6-E- 6,0 kW hydrobox                                                     125 000 Kč 96 000 Kč

TOSHIBA ESTIA 16 kW 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 9,0 kW

HWS-1605H8-E-16,0 kW venkovní jednotka                                          133 000 Kč 102 000 Kč

HWS-1405XWHT9-E- 9,0 kW hydrobox                                                            128 000 Kč 99 000 Kč

Ohřev TUV volitelně:

Zásobník TUV HWS-1501CSHM3-E 150 l                    46 900 Kč 36 000 Kč

Zásobník TUV HWS-2101CSHM3-E 210 l                    55 800 Kč 43 000 Kč

Zásobník TUV HWS-3001CSHM3-E 300 l                    66 400 Kč 51 000 Kč

TOSHIBA ESTIA HI POWER 11 kW  3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 6,0 kW

HWS-P1105H8R-E-11,2 kW venkovní jednotka                                              123 000 Kč 95 000 Kč

HWS-P1105XWHT6-E-6,0 kW hydrobox                                                            125 000 Kč 96 000 Kč

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA SETŮ TEPELNÉHO ČERPADLA TOSHIBA ESTIA

(platnost cen od 1.3.2024 do 28.2.2025)

ESTIA - série 5 R410

ESTIA HI POWER - Série 5 R410



TOSHIBA ESTIA HI POWER 14 kW  3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 9,0 kW

HWS-P1405H8R-E-14,0 kW venkovní jednotka                                             136 000 Kč 105 000 Kč

HWS-P1105XWHT9-E- 9,0 kW hydrobox                                                           128 000 Kč 99 000 Kč

Ohřev TUV volitelně:

Zásobník TUV HWS-1501CSHM3-E 150 l                    46 900 Kč 36 000 Kč

Zásobník TUV HWS-2101CSHM3-E 210 l                    55 800 Kč 43 000 Kč

Zásobník TUV HWS-3001CSHM3-E 300 l                    66 400 Kč 51 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 4 kW  1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 3 kW

HWT-401HW-E-4 kW venkovní jednotka 50 100 Kč 39 000 Kč

HWT-601XWHM3W-E- 3,0 kW hydrobox           93 900 Kč 72 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 6 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 3 kW/6 kW

HWT-601HW-E-6 kW venkovní jednotka 55 800 Kč 43 000 Kč

HWT-601XWHM3W-E- 3,0 kW hydrobox           93 900 Kč 72 000 Kč

HWT-601HW-E-6 kW venkovní jednotka 55 800 Kč 43 000 Kč

HWT-601XWHM6W-E- 6,0 kW hydrobox           97 900 Kč 75 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 8 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 6 kW/9 kW

HWT-801HW-E-8 kW venkovní jednotka 98 100 Kč 76 000 Kč

HWT-1101XWHT6W-E- 6,0 kW hydrobox           110 000 Kč 85 000 Kč

HWT-801HW-E-8 kW venkovní jednotka 98 100 Kč 76 000 Kč

HWT-1101XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           116 000 Kč 89 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 11 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 6 kW/9 kW

HWT-1101HW-E-11,0 kW venkovní jednotka 109 000 Kč 84 000 Kč

HWT-1101XWHT6W-E- 6,0 kW hydrobox           110 000 Kč 85 000 Kč

HWT-1101HW-E-11,0 kW venkovní jednotka 109 000 Kč 84 000 Kč

HWT-1101XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           116 000 Kč 98 000 Kč

Ohřev TUV volitelně:

Zásobník TUV HWS-1501CSHM3-E 150 l                    46 900 Kč 36 000 Kč

Zásobník TUV HWS-2101CSHM3-E 210 l                    55 800 Kč 43 000 Kč

Zásobník TUV HWS-3001CSHM3-E 300 l                    66 400 Kč 51 000 Kč

ESTIA - série R32



TOSHIBA ESTIA R32 8 kW 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 6 kW/9 kW

HWT-801H8W-E- 8,0 kW venkovní jednotka 133 000 Kč 102 000 Kč

HWT-1101XWHT6W-E- 6,0 kW hydrobox           110 000 Kč 85 000 Kč

HWT-801H8W-E- 8,0 kW venkovní jednotka 133 000 Kč 102 000 Kč

HWT-1101XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           116 000 Kč 89 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 11 kW 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 6 kW/9 kW

HWT-1101H8W-E-11,0 kW venkovní jednotka 151 000 Kč 116 000 Kč

HWT-1101XWHT6W-E- 6,0 kW hydrobox           110 000 Kč 85 000 Kč

HWT-1101H8W-E-11,0 kW venkovní jednotka 151 000 Kč 116 000 Kč

HWT-1101XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           116 000 Kč 89 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 14 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka + hydrobox 9 kW

HWT-1401HW-E-14,0 kW venkovní jednotka 139 000 Kč 246 000 Kč

HWT-1401XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           130 000 Kč 230 000 Kč

TOSHIBA ESTIA R32 14 kW 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka + hydrobox 9 kW

HWT-1401H8W-E-11,0 kW venkovní jednotka 177 000 Kč 136 000 Kč

HWT-1401XWHT9W-E- 9,0 kW hydrobox           116 000 Kč 89 000 Kč

Ohřev TUV volitelně:

Zásobník TUV HWS-1501CSHM3-E 150 l                    46 900 Kč 36 000 Kč

Zásobník TUV HWS-2101CSHM3-E 210 l                    55 800 Kč 43 000 Kč

Zásobník TUV HWS-3001CSHM3-E 300 l                    66 400 Kč 51 000 Kč

TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 - All-in-One (AIO) 4 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka 

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 6 kW/4 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-401HW-E-4 kW venkovní jednotka 50 100 Kč 39 000 Kč

HWT-602S21ST6W-E- 6 kW vnitřní jednotka 190 000 Kč 146 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 3 kW/4 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-401HW-E-4 kW venkovní jednotka 50 100 Kč 39 000 Kč

HWT-602S21MT3W-E- 3 kW vnitřní jednotka 189 000 Kč 146 000 Kč

ESTIA R32- All-in-One (AIO)



TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 - All-in-One (AIO) 6 kW 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka 

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 6 kW/6 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-601HW-E-6 kW venkovní jednotaka 55 800 Kč 43 000 Kč

HWT-602S21ST6W-E- 6 kW vnitřní jednotka 190 000 Kč 146 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 3 kW/6 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-601HW-E-6 kW venkovní jednotaka 55 800 Kč 43 000 Kč

HWT-602S21SM3W-E- 3 kW vnitřní jednotka 189 000 Kč 146 000 Kč

TČ TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 8 kW - All-in-One (AIO) 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-801HW-E-8 kW venkovní jednotka 98 100 Kč 76 000 Kč

HWT-1102S21ST9W-E 9 kW vnitřní jednotka 192 000 Kč 148 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-801HW-E-8 kW venkovní jednotka 98 100 Kč 76 000 Kč

HWT-1102S21MT9W-E 9 kW vnitřní jednotka 216 000 Kč 166 000 Kč

TČ TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 8kW - All-in-One (AIO) 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-801H8W-E-8 kW venkovní jednotka 133 000 Kč 102 000 Kč

HWT-1102S21ST9W-E 9 kW vnitřní jednotka 192 000 Kč 148 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-801H8W-E-8 kW venkovní jednotka 133 000 Kč 102 000 Kč

HWT-1102S21MT9W-E 9 kW vnitřní jednotka 216 000 Kč 166 000 Kč

TČ TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 11 kW - All-in-One (AIO) 1-fázové provedení, (230 V) venkovní jednotka

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1101HW-E-11,0 kW venkovní jednotka 109 000 Kč 84 000 Kč

HWT-1102S21ST9W-E 9 kW vnitřní jednotka 192 000 Kč 148 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1101HW-E-11,0 kW venkovní jednotka 109 000 Kč 84 000 Kč

HWT-1102S21MT9W-E 9 kW vnitřní jednotka 216 000 Kč 166 000 Kč

TČ TOSHIBA ESTIA ESTIA R32 11 kW - All-in-One (AIO) 3-fázové provedení, (400 V) venkovní jednotka

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1101H8W-E-11,0 kW venkovní jednotka 151 000 Kč 116 000 Kč

HWT-1102S21ST9W-E 9 kW vnitřní jednotka 192 000 Kč 148 000 Kč



Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1101H8W-E-11,0 kW venkovní jednotka 151 000 Kč 116 000 Kč

HWT-1102S21MT9W-E 9 kW vnitřní jednotka 216 000 Kč 166 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 1 zóna -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1401H8W-E-14,0 kW venkovní jednotka 177 000 Kč 136 000 Kč

HWT-1402S21ST9W-E 9 kW vnitřní jednotka 204 000 Kč 157 000 Kč

Kompaktní systém – vnitřní jednotka 9 kW 2 zóny -  vestavěný zásobník TUV 210 l

HWT-1401H8W-E-14,0 kW venkovní jednotka 177 000 Kč 136 000 Kč

HWT-1402S21MT9W-E 9 kW vnitřní jednotka 226 000 Kč 174 000 Kč

Standardní záruka 3 roky.

Prodloužená záruka zdarma 4 roky

Záruka na kompresor 5 let na všechny jednotky ESTIA.

Příplatek 5.000,- Kč záruka 5 let a servisní HOT-LINE linka 24 hodin denně (Po - Ne včetně svátků).

Příplatek 9.000,- Kč záruka 7 let a servisní HOT-LINE linka 24 hodin denně (Po - Ne včetně svátků).

 

Montáž primárního okruhu včetně elektroinstalace do 5 metrů zdarma, standardní záruční doba 36 

měsíců prodloužena zdarma na 48 měsíců. Záruční a pozáruční servis.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. Sazba 21 % nebo 12 % (dle §48 Zákona o DPH), případně 

režim přenesení daňové povinnosti ( § 92e), kód plnění  CZ-CPA 43.22.12.

Cena napojení tepelného čerpadla na otopnou soustavu a rozvody TUV dle technického řešení - 

samostatná cenová nabídka, sleva na instalační a spotřební materiál 10 %, sleva na montáž  5 %.

Možnost dodávky a montáže otopné soustavy -podlahové vytápění TOPTHERM, REHAU, radiátory

KORADO, KORALUX, PURMO, THERMAL, PMH, JAGA, SNAKE, MINIB, LICON, VIADRUS, LIPOVICA aj.

Sleva na podlahové vytápění až 20 %, otopná tělesa až 40 %. Množstevní slevy.

Neplaťte víc, než musíte, volte kvalitu!!


